БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

02 июня 2010 года                                                                                   № 336
г. Благодарный

О возложении полномочий Счетной палаты на постоянную депутатскую  комиссию по бюджетно – финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного и председателей постоянных комиссий Благодарненской городской Думы
      В соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования город Благодарный, Благодарненская городская Дума
РЕШИЛА:

     1. Возложить полномочия Счетной палаты -  контрольного органа муниципального образования город Благодарный, на постоянную депутатскую комиссию по бюджетно – финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного и председателей постоянных комиссий Благодарненской городской Думы.
     2.    Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

     3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Благодарненской городской Думы (Савон А.И.).

Председатель Благодарненской                        Глава города

городской Думы                                                 Благодарного
                                            А.И. Савон                                             А.И.Квасов